
20022 年 9 月吉日 

お取引様各位                
株式会社 十二社 
TEL 03-5371-0012 

 

納品先変更のお知らせ 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
さて、このたび弊社グループ会社である朝日急送㈱横浜センターは 2022 年 9 月 29 日（木）をも

って閉鎖することとなりました。これに伴い横浜センターの業務内容を下記のように変更させてい

ただきますので、ご案内申し上げます。お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
なお、折込予定が 2022 年 10 月 1 日（土）以降の納品につきしましては、ご案内の「センター別

テリトリー表」を参照のうえ納品をお願い致します。9 月 29 日以降は横浜センターでの納品受付は

できませんのでご了承ください。 
ご不明な点等ございましたら弊社営業担当までお問合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
記 

  新納品先 
センター名：アドポート神奈川 

  住所   ：神奈川県愛甲郡愛川町角田５０１‐１ 
電話   ：046-284-5002 

 FＡＸ   ：046-284-5003 
 

  配送業務は新座センター・アドポート三郷・ビックデポ千葉・アドポート神奈川の４センター

に変更いたします。また、配送業務を除く横浜センターの業務は東部センターに移行します。 
 

  折込日が 2022 年 10 月 1 日以降のセンター別配送テリトリーは以下の通りとなります。 
〈センター別テリトリー表〉 

センター名 地 域 配送地区 

新座センター 
都 内 ２３区内全域 

埼 玉 県 県内全域 

アドポート三郷 多 摩 町田市を除く全域 

ビックデポ千葉 千 葉 県 県内全域 

※アドポート神奈川 
多 摩 町田市 

神奈川県 県内全域 

 

以上 


